
Zarządzenie Nr II/191/2011 
Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust 1 pkt 1, art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ((Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, 
poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183 ) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
IV/37/2011 z dnia 28 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-
Zdrój na rok 2011-     
 zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy przypadające do realizacji dla                                
Urzędu Miejskiego Trzcińsko-Zdrój, o kwotę -                                                      3.199,00 zł  

w tym: 
1) z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań własnych-       3.199,00 zł 

z tego: 
- w dziale 852, rozdział 85219, § 2030, o kwotę –    3.199,00 zł,                                                                    

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy przypadające do realizacji dla                                
Urzędu Miejskiego Trzcińsko-Zdrój, o kwotę -                                                        6.479,00 zł  

w tym: 
1) z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań własnych -      6.479,00 zł 

z tego: 
- w dziale 852, rozdział 85214, § 2030, o kwotę –   6.479,00 zł,                                                                            

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy, o kwotę-                                             3.199,00 zł 
       w tym : 
 
1) wydatki na realizację zadań własnych przypadające do realizacji                                                                               
dla Ośrodka Pomocy Społecznej  w Trzcińsku-Zdroju  o kwotę-                             3.199,00 zł 
   z tego: 
  - w dziale 852, rozdział 85219, § 4210-1, o kwotę –     3.199,00 zł    
      
   
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy, o kwotę-                                              6.479,00 zł 
       w tym : 
 
1) wydatki na realizację zadań własnych przypadające do realizacji                                                                               
dla Ośrodka Pomocy Społecznej  w Trzcińsku-Zdroju  o kwotę-                             6.479,00 zł 
   z tego: 
  - w dziale 852, rozdział 85214, § 3110-1, o kwotę –   6.479,00 zł,    
  
 
 
 



 
§ 5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych Gminy - w ramach tych 

samych działów klasyfikacji budżetowej - w ten sposób, że:                                            
1) zmniejsza się wydatki na zadania własne, o kwotę -                                            21.956,50 zł 
w tym:                                                                                                                                 

a) w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju,                                     
o kwotę -                                                                                                                    21.956,50 zł 
z tego: 

- w dziale 852, rozdział 85214, § 3110-2, o kwotę –     21.956,50 zł,                                    

2) zwiększa się wydatki na zadania własne, o kwotę -                                             21.956,50 zł 
w tym:  

a) w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju,                                     
o kwotę -                                                                                                                    21.956,50 zł 
z tego: 

- w dziale 852, rozdział 85216, § 3110-1, o kwotę -    21.956,50 zł,                                            

3) zmniejsza się wydatki na zadania realizowane na zasadzie porozumień                           
między jst o kwotę -                                                                                                       103,59 zł 
w tym: 
a) w planie finansowym  Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju ,                                             
o kwotę -                                                                                                                      103,59 zł 
z tego:  
- w dziale 853, rozdział 85395, § 4047, o kwotę –       103,59 zł,                                                  

4) zwiększa się wydatki na zadania realizowane na zasadzie porozumień                        
między jst o kwotę -                                                                                                       103,59 zł 
w tym: 
a) w planie finansowym  Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju ,                                             
o kwotę -                                                                                                                        103,59 zł 
z tego:  
- w dziale 853, rozdział 85395, § 4117, o kwotę –        97,79 zł,                                                       
- w dziale 853, rozdział 85395, § 4119, o kwotę –          5,79 zł;                                                     
- w dziale 853, rozdział 85395, § 4219, o kwotę –          0,01 zł;                                                                    

§ 6. Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy  ogólnej budżetu Gminy                             
w ten sposób, że:                   
1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę -                                                               20.000,00 zł                                                                                          
-w dziale 758, rozdział 75818, § 4810-1, o kwotę –  20.000,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu na własne zadania Gminy 
a) przypadające do realizacji Urzędowi Miejskiemu w Trzcińsku-Zdroju                                     
o kwotę –                                                                                                                   20.000,00 zł 
z tego: 
- w dziale 921, rozdział 92109-1, § 2480,    o kwotę –     20.000,00 zł,                                                                                                                                                                                            

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
             



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr II/191/2011 
Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój 
z dnia 16 grudnia 2011 r.  

1.Zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 3.199,00 zł 
oraz zmniejszeniu dochodów i wydatków o kwotę 6.479,00 zł spowodowane są: 
- Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 764/2011 z dnia 30 listopada 2011 
roku w sprawie  zmian w planie dotacji celowych przyznanych Gminie Trzcińsko-Zdrój. 
 
2.Burmistrz w ramach upoważnienia dokonuje przesunięć limitów wydatków w ramach tych 
samych działów. 
3.Burmistrz na postawie art. 222 ust 4 dokonuje podziału rezerw. 


